ПРОЕКТ
[image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________  № ______

Об оплате труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования Орехово-Зуевского городского округа Московской области, реализующих дополнительные общеобразовательные программы в области физической культуры и спорта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», Законом Московской области №60/2007 ОЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Московской области», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие федеральному законодательству в области физической культуры и спорта администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Орехово-Зуевского городского округа Московской области, реализующих дополнительные общеобразовательные программы в области физической культуры и спорта.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 27.02.2020 № 660 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Орехово-Зуевского городского округа Московской области, осуществляющих спортивную подготовку»;
2.2. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 14.12.2020 № 3871 «О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Орехово-Зуевского городского округа Московской области, осуществляющих спортивную подготовку, утвержденное постановлением администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 27.02.2020 № 660 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Орехово-Зуевского городского округа Московской области, осуществляющих спортивную подготовку».
3. Разместить настоящее постановление на сайте www.ozmo.ru в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кузнецову И.С.

Глава городского округа                                                              Р.В. Заголовацкий

Подготовил:
Председатель Комитета
по культуре, делам молодежи,
спорту, туризму и физической культуре                                                 Н.В. Логунова

Р-но: дело, регистр, С.М. Кузнецовой, И.С. Кузнецовой, АУ «Медиа-центр»,                      Т.А. Ухиной, КДМСТ и ФК., МКУ «ЦБ ОЗ».

Первый заместитель главы администрации  		                   И.С. Кузнецова

Заместитель главы администрации
начальник финансового управления                                                    С.М.  Кузнецова

Заместитель главы администрации –
Начальник Управления по правовым,
кадровым вопросам и противодействию коррупции                                 М.А. Белова

image1.png